
Id: UKFQP-MAEDA-HINQF-EROJP-NRUFH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczacej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 
o klauzuli "zastrzeżone" w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1228) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam opracowaną przez Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych instrukcję dotyczącą 
sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w instrukcji, o której mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 7 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.docx

ZATWIERDZAM 

Zalacznik1.docx

